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“Refresh and Reveal” to tytuł Kalendarza Pirelli 2025 autorstwa Ethana Jamesa Greena.
Pięćdziesiąta pierwsza edycja Kalendarza Pirelli, zaprezentowana 12 listopada w Londynie
w Muzeum Historii Naturalnej, powraca do interpretacji zmysłowości we współczesnym
wydaniu i poszukiwania piękna, które od zawsze ujawniało się poprzez ciało.

Kalendarz Pirelli 2025 powstał między majem a czerwcem na historycznych plażach Virginia Key
Beach Park w Miami oraz w studiu zaaranżowanym w tej samej okolicy. Obsada to aktorzy, artyści,
piosenkarze i modele w różnym wieku i z różnych krajów, w tym także ci, którzy już wcześniej



współpracowali z fotografem.

Spośród 24 zdjęć zatytułowanych “Refresh and Reveal” – które przedstawiają 12 osób, każde w
wersji kolorowej i czarno-białej – spotykamy m.in. amerykańską aktorkę, modelkę i aktywistkę
Hunter Schafer, prezenterkę telewizyjną i pisarkę o indyjskich korzeniach Padmę Lakshmi,
francuskiego aktora Vincenta Cassela, włoską piosenkarkę, aktorkę i modelkę Elodie, brytyjską
aktorkę Simone Ashley, południowokoreańską aktorkę Hoyeon oraz amerykańską modelkę Jenny
Shimizu (która pojawiła się już w kalendarzu Avedona w 1997 roku). W obsadzie znaleźli się także
brytyjska aktorka Jodie Turner-Smith, amerykańska artystka Martine Gutierrez, amerykańska
modelka i ilustratorka mody Connie Fleming oraz brytyjski aktor John Boyega. “Refresh and Reveal”
przedstawia również samego Greena, co czyni go trzecim autorem Kalendarza Pirelli, który pojawia
się w jego obsadzie, po tym, jak zrobili to Prince Gyasi w 2024 roku i Bryan Adams w 2022 roku.

Urodzony w Michigan i mieszkający w Nowym Jorku Ethan James Green to czołowa postać świata
fotografii mody i portretowej. Jest najnowszym z 43 wybitnych artystów (uwzględniając pary
fotografów w niektórych edycjach), którzy mieli zaszczyt tworzyć Kalendarz Pirelli w jego 61-letniej
historii, od 1964 do 2025 roku. W realizacji Kalendarza Pirelli 2025 wspierał go zespół stylistów i
kreatywnych, w tym Tonne Goodman, była dziennikarka modowa Vogue’a, która pełniła rolę
konsultantki kreatywnej i dyrektorki mody.
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